
  

  7  Tvøroyri - Tórshavn  

    

8  

Hvítusunnudag  

2. hvítusunnudag  

Sum sunnudag 

 Sum sunnudag 

Kr. himmalsferðardag           Sum sunnudag  

Dag  

Jóansøka  

Ólavsøkuaftan  

 

 

Ólavsøkudag  

Jólaaftan  

 

Jóladag  

 

2. jóladag  

Nýggjársaftan  

 

 

Nýggjársdag 

Broyting  

Lýst verður seinni.  

Lýst verður seinni 

Lýst verður seinni 

 

 

Tvøroyri - Tórshavn kl. 07.00  

Tórshavn - Tvøroyri kl. 10.00  

Tvøroyri – Tórshavn kl: 08:30 

Tórshavn – Tvøroyri kl. 11:30  

Sum sunnudag  

Tvøroyri - Tórshavn kl. 07.00  

Tórshavn - Tvøroyri kl. 13.00  

 

Um sunnudag 

Frávik / Deviations:  

Dag  

Skírishósdag  

Langafríggjadag  

 

Páskadag  

2. páskadag 

3. páskadag 

 

Dýrabiðidag 

 

Broyting  

Sum sunnudag  

Sum sunnudag.  

 

Sum sunnudag  

Sum sunnudag 

Sum týsdag, tó verður fráferðin.kl  

06.00 av Krambat.um morgunin.  

Sum fríggjadag, tó verður túrurin úr 

Havn kl.10.00 ístaðin fyri 13.00 

Frá/  

Dep.  

Tvøroyri  

Tórshavn  

Tvøroyri  

Tórshavn  

Tvøroyri  

Tórshavn  

Mánad.  

Monday  

06.00  

  08.45  

11.30  

16.00  

18.45  

21.15  

Týsd.  

Tuesday  

07.00  

13.00  

16.00  

19.00  

Mikud.  

Wednesday  

 06.00  

08.45 

11.30  

16.00 

  18:45 

  21:15 

Hósd.  

Thursday  

06.00  

08.45  

       11.30 

14.15  

17.30 

21.15 

Fríggjad.  

Friday  

07.00  

13.00  

16.00  

18.30  

21.00  

Leygard.  

Saturday  

 

07.00  

09.30  

16.00  

18.30  

21.15  

Sunnud.  

Sunday  

08.30  

11.00  

17.30  

20.00  

Akfør eiga at vera í bíðirøðini minst 15 min. fyri fráferð. Vehicles should be in the queue at least 15 mins  

before departure. Farmur skal verða í bíðirøðini í seinasta lagi 1 tíma áðrenn fráferð. 

Komutíðir kunnu broytast av veðri og streymi. Arrival times may vary due to adverse weather conditions.  
 

Til túrin kl. 17:30 hósdag hevur farmur framíhjárætt. Túrarnir fríggjadag kl. 16:00 og kl. 18:30, og sunnukvøld kl. 17:30 og kl. 

20:00 hava bilar og ferðafólk framíhjárætt.  

 

Bíleggingar umborð á Smyrli kunnu fara fram hjá Tænastuleiðaranum á tel.  29 30 46. Ella í kioskini tlf. 29 30 45 
Tel. hjá Tænastuleiðaranum svarar frá hálvum tíma áðrenn fráferð og til síðsti túrur er sigldur. 
Vakt.tel. hjá Smyrli tel. 29 30 45 svarar einans, eftir at síðsti túrur er sigldur og til hálvan tíma áðrenn fráferð. 
Room reservation onboard Smyril can be made by calling the service manager at tel 29 30 46. This reservation 
method is available during sailing hours for Smyril. It’s also possible to write an e-mail to booking@ssl.fo. 

In need of contact with Smyril after sailing hours please call 29 30 45 

Skip: M/F „Smyril"  

Siglingartíð: 2 t. 05 min.  

 

Galdandi:  14.01.2019 

Valid:         14.01.2019 

Ship: M/F "Smyril"  

Travelling time: 2 t. 05 min.  


